80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 116.

Brașov, Mercuri 28 Mai (9 Iunie)

1897.

Nou Congres, nouă curse.

Am reprodus ieri în întregul său articolul diarului catolic ungu- resc „Magyar Állam“ scris, cum se vede, anume pentru zăpăcirea și ademenirea Românilor uniți, în fața marelui pericol ce-i amenință de fapt din partea așa dișei autonomii catolice.